概述
Arista Cognitive Campus 720XP 系列交换机在 Arista Cognitive Campus Services 的
管理和监控下，为所有园区⽤户⼯作负载提供了连接性和功能。该平台套件
为⽤户桌⾯，PoE 设备和 IoT 设备提供了多种连接选项。托管的 802.3af/at/bt 电
源服务可为每个 RJ45 端⼝提供⾼达 60W 的功率，速度选项从 10Mbps 到 5Gbps。
模块化 SFP+ 和 QSFP+ 上⾏链路⽀持从 1Gbps 到 100Gbps 的速度，从⽽提供⽹
络设计的灵活性和可扩展性。
园区 PoE 10M/100G 交换机

效率 80+ Platinum
Campus PoE | 环境规格
Campus PoE | 订购信息
产品编号 产品说明
CCS-720XP-48ZC2-F Arista 720XP，40 x 100M-2.5G PoE，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，1
x 1050W AC
CCS-720XP-48ZC2-2F Arista 720XP，40 x 100M-2.5G PoE，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2
x 1050W AC
CCS-720XP-24ZY4-F Arista 720XP，16 x 100M-2.5G PoE，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，1 x 650W AC
CCS-720XP-24ZY4-2F Arista 720XP，16 x 100M-2.5G PoE，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x 650W AC
CCS-720XP-48Y6-F Arista 720XP，48 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，1 x 1050W AC
CCS-720XP-48Y6-2F Arista 720XP，48 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x 1050W AC
CCS-720XP-24Y6-F Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，1 x 650W AC
CCS-720XP-24Y6-2F Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x 650W AC
CCS-720XP-48ZC2-F-NA
Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
NA 电源线
CCS-720XP-48ZC2-2F-NA
Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，NA 电源线
CCS-720XP-24ZY4-F-NA
Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
NA 电源线
CCS-720XP-24ZY4-2F-NA
Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，NA 电源线
CCS-720XP-48Y6-F-NA Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，NA 电源线
CCS-720XP-48Y6-2F-NA Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，NA 电源线
CCS-720XP-24Y6-F-NA Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，NA 电源线
CCS-720XP-24Y6-2F-NA Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，NA 电源线
CCS-720XP-48ZC2-F-UK
Arista 720XP，40 x 100M - 2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，UK 电源线
CCS-720XP-48ZC2-2F-UK
Arista 720XP，40 x 100M - 2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，UK 电源线
CCS-720XP-24ZY4-F-UK Arista 720XP，16 x 2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，UK 电源线
CCS-720XP-24ZY4-2F-UK Arista 720XP，16 x 2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，UK 电源线
CCS-720XP-48Y6-F-UK Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，UK 电源线
CCS-720XP-48Y6-2F-UK Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，UK 电源线
CCS-720XP-24Y6-F-UK Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，UK 电源线
CCS-720XP-24Y6-2F-UK Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，UK 电源线
CCS-720XP-48ZC2-F-EU
Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
EU 电源线
CCS-720XP-48ZC2-2F-EU
Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，EU 电源线
CCS-720XP-24ZY4-F-EU
Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
EU 电源线
Campus PoE | 订购信息
产品编号 产品说明
CCS-720XP-24ZY4-2F-EU Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
EU 电源线
CCS-720XP-48Y6-F-EU Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，EU 电源线
CCS-720XP-48Y6-2F-EU Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，EU 电源线
CCS-720XP-24Y6-F-EU Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，EU 电源线
CCS-720XP-24Y6-2F-EU Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，EU 电源线
CCS-720XP-48ZC2-F-C14 Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
C14 电源线
CCS-720XP-48ZC2-2F-C14 Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
C14 电源线
CCS-720XP-24ZY4-F-C14 Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，C14 电源线
CCS-720XP-24ZY4-2F-C14 Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，C14 电源线
CCS-720XP-48Y6-F-C14 Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，C14 电源线
CCS-720XP-48Y6-2F-C14 Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，C14 电源线
CCS-720XP-24Y6-F-C14 Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，C14 电源线
CCS-720XP-24Y6-2F-C14 Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，C14 电源线
CCS-720XP-48ZC2-F-JPN Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
JPN 缆线
CCS-720XP-48ZC2-2F-JPN Arista 720XP，40 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，JPN 缆线
CCS-720XP-24ZY4-F-JPN Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，
JPN 电源线
CCS-720XP-24ZY4-2F-JPN Arista 720XP，16 x 100M-2.5G，8 x 100M-5G PoE，4 x 25G SFP，2 x 100G QSFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x
AC，JPN 电源线
CCS-720XP-48Y6-F-JPN Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，JPN 电源线
CCS-720XP-48Y6-2F-JPN Arista 720XP，48 x 10/100M-1G，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，JPN 电源线
CCS-720XP-24Y6-F-JPN Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，AC，JPN 电源线
CCS-720XP-24Y6-2F-JPN Arista 720XP，24 x 10/100M-1G PoE，6 x 25G SFP 交换机，前端到后端⽓流，2 x AC，JPN 电源线
LIC-FIX-MG-E Arista 固定 1G/mG 以太⽹交换机（OSPF，BGP，ISIS，PIM，VXLAN）的增强许可证
LIC-FIX-MG-FLX-L Arista 固定 1G/mG 以太⽹交换机的 FLX-Lite 许可证 - 多达 32K 路由，EVPN，VXLAN 的完整路由
SS-CV-G-SWITCH-1M 1 个交换机为期 1 个⽉的 CloudVision 软件订阅许可证。1G 平台。包括 Z
SS-CV-LT-G-SWITCH-1M 1 个交换机为期 1 个⽉的 CloudVision Lite 软件订阅许可证。1G 平台

2019 年 11 ⽉ 6 ⽇ 03-0048-08
Campus PoE | 订购信息
产品编号 产品说明
KIT-CCS-720 Arista 720XP 系列交换机的备⽤配件套件
CCS-720-PCVR 720 系列电源插槽的备⽤封⼝盖板
CAB-C15-AUS 电源线，澳⼤利亚，C15 到 AS/NZS 3112，8 英尺 (2.5m)
CAB-C14-C15 电源线，C15 到 C14 (2m)
CAB-C15-EUR 电源线，欧洲，C15 到  CEE 7/7，8 英尺 (2.5m)
CAB-C15-IT 电源线，意⼤利，C15 到 CEI 23-16，8 英尺 (2.5m)
CAB-C15-UK 电源线，英国，C15 到 BS 1363/A，8 英尺 (2.5m)
CAB-C15-NA 电源线，北美，C15 到 NEMA 5-15P，8 英尺 (2.5m)
CAB-C15-JPN 电源线，⽇本，C15 到 NEMA5-15P，12A/125V，1.25 mm2，1.8M，PSE
CAB-C15-ISR 电源线，以⾊列，C15-SI32，10A/250V，1.00mm2，2.5M
CAB-C15-CHN 电源线，中国，C15-GB2099，10A/250V，1.00mm2，2.5M，CCC
CAB-C15-BRZ 电源线，巴⻄，C15-NBR14136，10A/250V，1.00mm2，2.5M
CAB-C15-SWZ 电源线，瑞⼠，C15-SEV1011，10A/250V，1.00mm2，2.5M
CAB-C15-ARG 电源线，阿根廷，C15-IRAM2073，10A/250V，1.00mm2，2.5M